
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ J .  T O R R I A N I ”

 E-mail: cris004006@pec.istruzione.it, cris004006@istruzione.it   
S i t o  W e b :  w w w . i i s t o r r i a n i . g o v . i t

I S T I T U T O  T E C N I C O  -  L I C E O  S C I E N T I F I C O  
Via Seminario, n° 17/19 - 26100 CREMONA  037228380 - Fax: 0372412602

I S T I T U T O  P R O F E S S I O N A L E  –  I e F P  Sezione associata “ALA PONZONE CIMINO” 
Via Gerolamo da Cremona, 23 - 26100 CREMONA  037235179 - Fax: 0372457603

All’albo

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE FORNITURA CORREDO MECCANICO DELL’ I.I.S. “J. TORRIANI”

Il dirigente scolastico

Visto           l'obbligo dell'acquisto dei Dispositivi di Sicurezza a partire dalle classi terze dell’indirizzo “meccanico”
dell'   I.I.S. "J Torriani" per garantire l' uniformità, l'identificazione del logo Torriani e le caratteristiche di
sicurezza a norma di legge;

Considerato  la richiesta degli  alunni e dei  referenti  dell’indirizzo meccanico di  adottare un corredo costituito da
Camici, occhiali e sovraocchiali di sicurezza;

Considerato    la scelta di camici di colore rosso, identificativo dell’ indirizzo meccanico dell’Istituto;

Considerato    che le ditte interessate alla fornitura del corredo meccanico, costituito da camici, occhiali e sovraocchiali
devono rispondere al sistema di gestione per la qualità-certificato UNI EN ISO 2015

Considerato   che la ditta aggiudicataria deve garantire la fornitura dell’abbigliamento da lavoro  rispondente alle
seguenti caratteristiche tecniche e di qualità:

- Camice uomo in Terital cotone, 65 € poliestere, 35% cotone; chiusura centrale con 4 bottoni, elastico ai
polsi, 2 tasconi e un taschino; colore rosso; stampa personalizzata ad 1 colore davanti lato cuore e sulla
schiena grande;

-  OCCHIALI con  stanghette  ergonomiche  snodabili  e  allungabili  e  lenti  avvolgenti  a  180°  senza
distorsioni  -  finale  in  gomma  per  la  migliore  adesione  .  Lenti  chiare  con  spessore  min  2,2  mm
trattamento antigraffio;

-  SOVRAOCCHIALE TERRA  EN  166 Versione  con  lente  chiara  e  stanghette  snodabili  ed
allungabili.Trattamento antiappannante. Lente 2-1,21;

Considerato   che tra le ditte inserite nell’albo Operatori Economici dell’ Istituto, che hanno risposto alla richiesta di
preventivo, la ditta SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE risulta essere l’unica in grado di
soddisfare  interamente  la  richiesta  dei  prodotti  sopra  descritti,  sia  dal  punto  di  vista  tecnico  che
qualitativo ed economico.

DECRETA

di aggiudicare alla ditta SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE, con sede in Assisi (PG), via dei Fornaciai 9,
06081 Assisi  (PG),  P.IVA 03359340548, la fornitura del  Corredo indirizzo Meccanico dell’ I.I.S.  “J.
Torriani”

                  

 
C.F.: 80003100197 – Cod. Mecc.: CRIS004006

Sistema Certificato ISO 9001:2015 IMQ n. IT-117764

A
O

O
C

R
IS

00
40

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
19

28
 -

 1
4/

11
/2

01
9 

- 
V

I2
 -

 I

Firmato digitalmente da MOZZI ROBERTA
CRIS004006 - documento firmato digitalmente in originale da ROBERTA MOZZI (prot. 0011928 - 14/11/2019) - copia conforme


		2019-11-16T08:01:33+0100
	MOZZI ROBERTA




